
 

. DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Segredo - RS 

 
 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 2. 

 
 

Segunda-feira, 17 de fevereiro de 2025         Edição nº 568. 

5 

PORTARIA Nº 146, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

 

Nomeia FERNANDO MATEUS RODRIGUES CARGNIN, 

Oficial Administrativo. 

 

 

O Prefeito Municipal de Segredo, Estado do Rio Grande do 

Sul, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

De conformidade com o Art. 28 da Lei Orgânica do 

Município, nomear em estágio probatório, para exercer, regido pelo Regime Jurídico Único, o cargo de 

“Oficial Administrativo”, Padrão 06, Classe A, carga horária de 40 horas semanais, na forma do Art. 3º da 

Lei Municipal Nº 796/2000, de 31 de Janeiro de 2000, FERNANDO MATEUS RODRIGUES CARGNIN, 

aprovado em 2º lugar no Concurso Público Municipal, realizado para provimento no referido cargo em 11 

de agosto de 2024, conforme Edital N° 010/2024, de 17 de setembro de 2024.  

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, aos 17 dias do 

mês de fevereiro de 2025.  

 

PORTARIA Nº 147, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

 

Nomeia DIOGO SCHNEIDER, Oficial Administrativo. 

 

 

O Prefeito Municipal de Segredo, Estado do Rio Grande do 

Sul, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

De conformidade com o Art. 28 da Lei Orgânica do 

Município, nomear em estágio probatório, para exercer, regido pelo Regime Jurídico Único, o cargo de 

“Oficial Administrativo”, Padrão 06, Classe A, carga horária de 40 horas semanais, na forma do Art. 3º da 

Lei Municipal Nº 796/2000, de 31 de Janeiro de 2000, DIOGO SCHNEIDER, aprovado em 3º lugar no 

Concurso Público Municipal, realizado para provimento no referido cargo em 11 de agosto de 2024, 

conforme Edital N° 010/2024, de 17 de setembro de 2024.  

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, aos 17 dias do 

mês de fevereiro de 2025.  

 

CLAUDIO ANTONIO TREVISAN, 

                                                                                   Prefeito Municipal. 

Registre-se e publique-se. 

 

JESUS EDEMIR RODRIGUES,  

Sec. Municipal de Administração. 

                               1 / 2



 

. DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Segredo - RS 

 
 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 2 de 2. 

 
 

Segunda-feira, 17 de fevereiro de 2025         Edição nº 568. 

5 

EDITAL Nº 012/2025 – RESULTADO PRELIMINAR 

 

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°006/2025 

 

CLÁUDIO ANTÔNIO TREVISAN, Prefeito Municipal de Segredo, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas 

atribuições legais, torna publico o Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado, conforme segue abaixo: 

 

Função: Auxiliar Odontológico 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇAO 

ALINE BRUM MONTEIRO 30 1º LUGAR 

MÁRCIA SOARES CREMONESE                                                                                                       15 2º LUGAR 

 

Função: Enfermeiro 

NOME  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

NATANA JULIANA DA SILVA 

SIQUEIRA     

64 4º 

BRUNA FINKLER 65 1º (empate) 

LEONEN NEPOMOCENO 

LIMBERGER 

20 5º 

MARIA ELOISA COLLOGNESE 65 1º (empate) 

INGRID DE ABREU DUMKE 65 1º (empate) 

FRANCIEL  JUNIOR ZUGE 0 6º 

 

Função: Fonoaudiólogo 

NÃO HOUVE INSCRIÇÃO 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, em 17 de Fevereiro de 2025. 

 

CLAUDIO ANTONIO TREVISAN 

Prefeito Municipal 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE EM 17/02/2025 

 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2025-02-17T17:02:01-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial




